1200-02-000-130. 

De la división de dicho inmueble, resultaron dos fracciones 

identificadas como “A” y “B”, siendo relevante para la presente 

iniciativa que nos ocupa, la identificada como “Fracción A”, misma 

que cuenta con una superficie registral de 30,740.31m2, (TREINTA 

MIL SETECIENTOS CUARENTA METROS CUADRADOS 

TREINTA Y UN CENTÍMETROS) y las siguientes medidas y 

colindancias: 

AL NORTE: en varios tramos de siete metros noventa y seis 

centímetros, diecinueve metros cincuenta y nueve centímetros, 

catorce metros cincuenta y siete centímetros, diecisiete metros